Постановление  № 21 от 01.02.2017

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы Днепровского сельского поселения от 02.03.2009 №13 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Днепровского сельского поселения Тимашевского района»

	В соответствии  с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 31.07.2008 №1568 «Об утверждении национального плана противодействия коррупции», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы Днепровского сельского поселения от 02.03.2009 №13 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Днепровского сельского поселения Тимашевского района», изложив  приложение №2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы Днепровского сельского поселения от 30.12.2015 № 176 «О внесении изменений в постановление главы Днепровского сельского поселения  от 02.03.2009 №13 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Днепровского сельского поселения Тимашевского района».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Днепровского
сельского поселения
Тимашевского района								В.А.Ледовский

							      ПРИЛОЖЕНИЕ

							      УТВЕРЖДЕН
							      постановлением администрации
							      Днепровского сельского поселения
							      Тимашевского района
							      от___________________№____

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Днепровского сельского поселения
Тимашевского района
	Ледовский В.А.
	- глава Днепровского с/п, председатель Совета;

	Кодинец О.А.
	- заместитель главы Днепровского с/п, секретарь Совета;

	Кулешова Н.Н.
	- старший  помощник прокурора Тимашевского района (по согласованию), член Совета;

	Аришин А.В.
	- УУП ОМВД по Тимашевскому району (по согласованию), член Совета;

	Лазаренко В.Н.
	- Председатель Совета  Днепровского с/п, член Совета;

	Овчарова А.В.
	- Председатель Совета ветеранов Днепровского, член Совета.

	Задорожняя О.О.
	- специалист 2 категории администрации Днепровского с/п, член Совета

Заместитель главы
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района								О.А.Кодинец